

Dokken 2017 P/S

Dokken 10
6700 Esbjerg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/06/2019

Dan Børge Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Dokken 2017 P/S

Dokken 10

6700 Esbjerg

Telefonnummer: 88919000

CVR-nr: 32339255

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6700 Esbjerg

DK Danmark

CVR-nr: 33963556

P-enhed: 1017195154

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet har med virkning pr. 1. oktober 2017 afstået advokataktiviteterne til et partnerselskab (CVR- nr.: 37 31 00 85). Selskabet har således overdraget bl.a. anlægsaktiver, medarbejdere, leje og leasingforpligtelser mv., mens de igangværende arbejder, debitorudeståender mv. pr. 01.10.2017 er blevet i selskabet.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør TDKK 1.962 og anses for tilfredsstillende. Årets resultat er præget af, at selskabet er under afvikling.

Efterfølgende begivenheder

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		85.798	17.312.702
Personaleomkostninger	1	364	-19.422.277
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-11.374	-3.612.494
Andre driftsomkostninger		-17.816	-15.143.972
Resultat af ordinær primær drift		56.972	-20.866.041
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		35.454	115.000
Andre finansielle indtægter		2.633.257	22.030
Øvrige finansielle omkostninger		-763.490	-1.920.390
Ordinært resultat før skat		1.962.193	-22.649.401
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		1.962.193	-22.649.401
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		35.454	115.000
Overført resultat		1.926.739	-22.764.401
I alt		1.962.193	-22.649.401

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	208.190
Materielle anlægsaktiver i alt	3	0	208.190
Kapitalandele i associerede virksomheder		555.427	519.973
Andre værdipapirer og kapitalandele		127.099	264.824
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	682.526	784.797
Anlægsaktiver i alt		682.526	992.987
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		429.110	753.295
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.456.000	12.444.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	683.909
Andre tilgodehavender		927.781	7.517.961
Periodeafgrænsningsposter		0	6.406
Tilgodehavender i alt		2.812.891	21.405.571
Likvide beholdninger		869.654	7.649.011
Omsætningsaktiver i alt		3.682.545	29.054.582
Aktiver i alt		4.365.071	30.047.569

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	5	500.000	13.500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		320.142	284.688
Overført resultat		-921.739	-19.598.479
Egenkapital i alt		-101.597	-5.813.791
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		144.614	131.573
Ansvarlig lånekapital		2.801.008	8.912.648
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6	2.945.622	9.044.221
Gæld til banker		307	19.286.921
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.161	100.970
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	491.361
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		131.919	2.528.141
Ansvarlig lånekapital		1.348.659	4.409.746
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.521.046	26.817.139
Gældsforpligtelser i alt		4.466.668	35.861.360
Passiver i alt		4.365.071	30.047.569

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Løn og gager	-13.444	17.743.994
Pensionsbidrag	0	1.553.353
Andre omkostninger til social sikring	13.080	124.930
	-364	19.422.277

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018 kr.	2017 kr.
Afskrivning på immaterielle anlægsaktiver	0	3.021.997
Afskrivning på materielle anlægsaktiver	11.374	590.497
	11.374	3.612.494

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	477.714
Afgang	-477.714
Kostpris ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-269.524
Årets afskrivning	-11.374
Tilbageførsel ved afgang	280.898
Af- og nedskrivning ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Kostpris primo	235.285	276.990
Afgang	0	-23.423
Kostpris ultimo	235.285	253.567
Nettoopskrivninger primo	284.688	-12.166
Andel i årets resultat jf. note	35.454	-21.735
Øvrige reguleringer	0	-92.567
Nettoopskrivninger ultimo	320.142	-126.468
Regnskabsmæssig værdi ultimo	555.427	127.099

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Hjemsted
Advokataktieselskabet DAHL	25%	Viborg

5. Registreret kapital mv.

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overkurs ved emission	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	13.500.000	284.688	0	-19.598.479	-5.813.791
Kapitalnedsættelse til dækning af underskud	-13.500.000	0	0	13.500.000	0
Kapitalforhøjelse	500.000	0	3.300.000	0	3.800.000
Overført fra overkurs	0	0	-3.300.000	3.300.000	0
Køb egne aktier	0	0	0	-50.000	-50.000
Årets resultat	0	35.454	0	1.926.739	1.962.193
Egenkapital ultimo	500.000	320.142	0	-921.739	-101.597

6. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gældsbreve	4.149.667	1.348.659	2.801.008	0
Anden gæld	144.614	0	144.614	144.614
	4.294.281	1.348.659	2.945.622	144.614

Gældsbreve ydes som et ansvarligt lån og træder derfor tilbage over for låntagers kreditorer i tilfælde af rekonstruktion, frivillig akkord eller konkurs. Alle øvrige kreditorer får således dækning før långiver i henhold til dette gældsbrief. Gælden afdrages over 10 år.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor bankgaranti i DT9 af 31122015 P/S. Kautionen er maksimeret til TDKK 100. Bankgælden i DT9 af 31122015 P/S udgør pr. 31.12.2018 DKK 0.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0